PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

ORDEM DE FORNECIMENTO

Protocolo nº 1514/2023
Processo administrativo nº 085/2023
Pregão Presencial nº 035/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE - TO, inscrita no CNPJ sob o nº 25.064.049/0001-39,
com  sede  na  Rua  07  de  setembro,  s/nº,  centro,  na  Cidade  de  Palmeirante/TO,  Estado  do  Tocantins,
representado neste ato por seu Gestor principal,  o Prefeito RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS, brasileiro,
portador(a) do CPF nº xxx.459.201-xx, residente e domiciliado em Palmeirante, Estado do Tocantins.

EMPRESA  REGISTRADA:  49.432.383  ANDRÉ  FILIPE  MOREIRA  SANTIAGO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
49.432.383/0001-66, estabelecida na RUA DLORIANO PEIXOTO, Nº883, QD 10, LT 07, ESTRELA DO NORTE I,
COLINAS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material Esportivo para atender as demandas
da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais de Palmeirante-TO, conforme especificações constantes no Anexo I
(Termo de Referência) do Edital.

O gestor do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas,
autoriza o início do fornecimento do objeto decorrente da ARP nº046/2023, a partir de 03 de janeiro de 2024,
pelo período de 12 (doze) meses.

Palmeirante/TO, 03 de janeiro de 2024.

_________________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
ÓRGÃO GERENCIADOR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 914/2024, em 04/01/2024 18:32

ordem-de-fornecimento-2222.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org